
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to KS Warszawianka 2012-04-21 13:37 - Strona 1

Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-04-21 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. JANKIEWICZ, KRZYSZTOF 50 UŁ Łódź 55.27 694 26.66 28.61
2. TRENDA, PAWEŁ 20 AWF Katowice 56.24 658 26.94 29.30
3. KOTOWICZ, JAN 80 UPR Lublin 57.06 630 28.06 29.00
4. KLUPA, MICHAŁ 40 AGH Kraków 57.82 606 28.24 29.58
5. OLEASZ, MICHAŁ 40 PWr WROCŁAW 58.09 597 28.01 30.08
6. ODOMIRSKI, TOMASZ 20 AWF Kraków 58.13 596 28.50 29.63
7. DOBROWOLSKI, PATRYK 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 58.79 576 28.62 30.17
8. SZYMCZYK, DYMITR 50 UMCS Lublin 1:00.14 538 28.59 31.55
9. GASZYK, TOMASZ 70 ALK Warszawa 1:00.38 532 29.82 30.56

10. WĘGIER, GRZEGORZ 80 UPR Lublin 1:00.45 530 29.38 31.07
11. OSUCH, MIKOŁAJ 50 UAM Poznań 1:00.47 530 28.76 31.71
12. PIĄTKOWSKI, MATEUSZ 20 AWF Warszawa 1:00.63 525 29.70 30.93
13. MOSIĘŻNY, MATEUSZ 50 USZ Szczecin 1:00.85 520 29.65 31.20
14. MALAK, TOMASZ 40 PP Poznań 1:01.09 514 28.92 32.17
15. KONIECZNY, KRZYSZTOF 40 PŚ Gliwice 1:01.27 509 29.57 31.70
16. WOJNAS, MARCIN 50 UWR WROCŁAW 1:02.20 487 29.69 32.51
17. MICIUL, MATEUSZ 70 ALK Warszawa 1:02.22 486 30.02 32.20
18. DOBROWOLSKI, SEBASTIAN 50 UŁ Łódź 1:02.29 484 30.04 32.25
19. PANEK, NIKODEM 40 PG Gdańsk 1:02.52 479 30.41 32.11
20. CIEŚLAK, TOMASZ 50 UW Waszawa 1:03.42 459 30.46 32.96
21. PIETRYKA, TOMASZ 80 UE Katowice 1:03.91 449 31.34 32.57
22. SZCZEPAŃSKI, ADAM 20 AWF Katowice 1:03.98 447 30.39 33.59
23. ZGLICZYŃSKI, MICHAŁ 50 UJ Kraków 1:04.34 440 31.14 33.20
24. GAWROŃSKI, MICHAŁ 20 AWF Katowice 1:04.67 433 31.05 33.62
25. KŁOPOTEK, PATRYK 50 UG Gdańsk 1:05.26 421 31.81 33.45
26. KUSIAK, PIOTR 40 PK Kraków 1:05.37 419 31.02 34.35
27. DMITRUK, TOMASZ 80 WAT Warszawa 1:05.45 418 31.46 33.99
28. JÓŹWIAK, RADOSŁAW 10 AMW Gdynia 1:05.54 416 31.73 33.81
29. SULIMA, HUBERT 40 PW Warszawa 1:05.89 409 32.33 33.56

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. JÓŹWIAK, RADOSŁAW 10 AMW Gdynia 1:05.54 416 31.73 33.81

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. TRENDA, PAWEŁ 20 AWF Katowice 56.24 658 26.94 29.30
2. ODOMIRSKI, TOMASZ 20 AWF Kraków 58.13 596 28.50 29.63
3. DOBROWOLSKI, PATRYK 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 58.79 576 28.62 30.17
4. PIĄTKOWSKI, MATEUSZ 20 AWF Warszawa 1:00.63 525 29.70 30.93
5. SZCZEPAŃSKI, ADAM 20 AWF Katowice 1:03.98 447 30.39 33.59
6. GAWROŃSKI, MICHAŁ 20 AWF Katowice 1:04.67 433 31.05 33.62

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KLUPA, MICHAŁ 40 AGH Kraków 57.82 606 28.24 29.58
2. OLEASZ, MICHAŁ 40 PWr WROCŁAW 58.09 597 28.01 30.08
3. MALAK, TOMASZ 40 PP Poznań 1:01.09 514 28.92 32.17
4. KONIECZNY, KRZYSZTOF 40 PŚ Gliwice 1:01.27 509 29.57 31.70
5. PANEK, NIKODEM 40 PG Gdańsk 1:02.52 479 30.41 32.11
6. KUSIAK, PIOTR 40 PK Kraków 1:05.37 419 31.02 34.35
7. SULIMA, HUBERT 40 PW Warszawa 1:05.89 409 32.33 33.56
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

UNIWERSYTETY

1. JANKIEWICZ, KRZYSZTOF 50 UŁ Łódź 55.27 694 26.66 28.61
2. SZYMCZYK, DYMITR 50 UMCS Lublin 1:00.14 538 28.59 31.55
3. OSUCH, MIKOŁAJ 50 UAM Poznań 1:00.47 530 28.76 31.71
4. MOSIĘŻNY, MATEUSZ 50 USZ Szczecin 1:00.85 520 29.65 31.20
5. WOJNAS, MARCIN 50 UWR WROCŁAW 1:02.20 487 29.69 32.51
6. DOBROWOLSKI, SEBASTIAN 50 UŁ Łódź 1:02.29 484 30.04 32.25
7. CIEŚLAK, TOMASZ 50 UW Waszawa 1:03.42 459 30.46 32.96
8. ZGLICZYŃSKI, MICHAŁ 50 UJ Kraków 1:04.34 440 31.14 33.20
9. KŁOPOTEK, PATRYK 50 UG Gdańsk 1:05.26 421 31.81 33.45

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. GASZYK, TOMASZ 70 ALK Warszawa 1:00.38 532 29.82 30.56
2. MICIUL, MATEUSZ 70 ALK Warszawa 1:02.22 486 30.02 32.20


